

Protokół nr 10/2022
posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 23 sierpnia 2022 r., w godz. 9⁰⁰ – 9⁴⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Obecność potwierdziło pięciu członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał na XLV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) ustalenia na 2023 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia,
 - b) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Białogardzki,
 - c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022,
 - d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.
6. Sprawy różne.
 - a) pismo A. Siwka do Komisji dot. utraconych dochodów Powiatu Białogardzkiego,
 - b) odp. dla A. Siwka.
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.3

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.4

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 9/2022 z dnia 27 lipca 2022 roku.

Ad.5

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XLV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

a) ustalenia na 2023 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie ustalenia na 2023 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapytał kto wygrał przetarg na usuwanie samochodów z drogi.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że Powiat podpisał umowę z firmą MAZIMAKS z Karlina oraz TRANS-HOL z Kołobrzegu w zakresie usuwania z drogi pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, oraz pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton a także prowadzenia parkingu strzeżonego dla ww. pojazdów.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia na 2023 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia na 2023 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia na 2023 r. wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

b) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych,

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Gł. Księgowa – **Żaneta Pokucińska** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2022, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2021 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Gł. Księgowa – **Żaneta Pokucińska** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2022 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.6

*Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z pismem zgłoszonym przez Radnego Rady Powiatu Andrzeja Siwka dot.

utraconych dochodów Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Radca Prawny – **Piotr Kajszczyk** poinformował, że sprawa jest w sądzie. Omówił te sprawę.

Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się z przedstawioną informacją i pismem.

** Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zapoznał członków Komisji z odpowiedzią na pismo zgłoszone przez Radnego Rady Powiatu Andrzeja Siwka dot. utraconych dochodów Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się z przedstawionym pismem.

***Radny – **Piotr Kozicki** poinformował, że w sobotę przed 15 sierpnia br. udał się do szpitala do gabinetu POZ w Białogardzie ponieważ źle się poczuł. Tam otrzymał informację od Pani doktor, że gabinet POZ jest tego dnia nie czynny i został odesłany do innego szpitala Kołobrzegu bądź Połczyna Zdroju. Omówił tę sprawę. Resumując stwierdził, że został źle potraktowany przez Panią doktor i udał się do szpitala w Połczynie Zdroju. Prezes Sp. RCM w Białogardzie – **Piotr Skaskiewicz** poinformował, że tego 14 sierpnia br. otrzymał informację, że POZ nie działa bo lekarz zachorował. Oświadczył, że taka inf. była wywieszona na drzwiach. Omówił sytuację.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** po wysłuchaniu obu stron stwierdził, że Pani doktor nie powinna była się tak zachować.

Prezes Sp. RCM w Białogardzie – **Piotr Skaskiewicz** przeprosił za zaistniałą sytuację.

Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się z przedstawioną informacją.

Ad.7

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Violetta Adamczewska

Przewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów
Robert Madejski

Komisja Budżetu i Finansów w dniu 28.08.2022r.

Przyjęte protokoły jednogłośnie

All